
                                                                                                                                                                                                                              
РОССИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО» 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

      27.03.2024 г.                                       д. Карцово                                № 190 

 

Об отмене Положения «об 

организации сбора отработанных 

ртутьсодержащих ламп на 

территории сельского поселения 

«Деревня Карцово» Дзержинского 

района Калужской области» 

 

            На основании протеста Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры от 

16.02.2024 г. № 7-17/51-2024, в соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом МО СП «Деревня Карцово», Сельская Дума   

РЕШИЛА: 

1. Решение представительного органа Сельской Думы сельского поселения «Деревня 

Карцово» от 17.10.2013 г. № 39 «Об утверждении Положения об организации сбора 

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения «Деревня 

Карцово» Дзержинского района Калужской области», отменить.  

 

2. Разместить Решение на официальном сайте администрации  Дзержинского района: в 

разделе сельское поселение «Деревня Карцово» https://dzerzhinskij-

r40.gosweb.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/selskoe-poselenie-

derevnya-kartsovo-1/ 

 

3. Обнародовать данное Решение путем вывешивания на доске обнародования по адресу: 

д. Карцово, ул. Центральная,3   

 

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования 

 

 

  

Глава сельского поселения  

«Деревня Карцово»                                                                                  С.В. Котова 

https://dzerzhinskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/selskoe-poselenie-derevnya-kartsovo-1/
https://dzerzhinskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/selskoe-poselenie-derevnya-kartsovo-1/
https://dzerzhinskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/selskoe-poselenie-derevnya-kartsovo-1/

